
UCHWAŁA NR IV/31/18
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 44.946.808 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) bieżące w wysokości - 41.653.900 zł,

2) majątkowe w wysokości - 3.292.908 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43.617.808 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) bieżące w wysokości - 41.327.010 zł,

2) majątkowe w wysokości - 2.290.798 zł.

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.329.000 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie - 579.000 zł,

2) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie - 750.000 zł,

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 311.000 zł,

2) celową w wysokości - 119.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 0 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 
1.329.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występujacego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł;

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
190.000 zł.

2. Ustala się wydatki w kwocie 190.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w tym:

1) przeciwdziałania alkoholizmowi - 152.000 zł,

2) przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 28.760 zł,

3) przeciwdziałania narkomanii - 9.240 zł.

3. Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł i wydatki w kwocie 20.000 zł. związane z realizacją zadań 
określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 1.210.000 zł, oraz wydatki 
w kwocie 1.210.000 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5.

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Strona 1



§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 6: 

1) dochody - 552.248 zł,

2) wydatki - 552.248 zł.

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 586.071,13 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Białostockiej do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez Radę 
Miejską.

2) zaciągania zobowiązań:

a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy z których wynikające płatności wykraczaja poza rok 
budżetowy,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) do dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działów, z wyłączeniem rozszerzenia zakresu 
rzeczowego inwestycji oraz wprowadzenia nowych zadań.

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych,

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Adam Wojteczko

Strona 2



Dział

1

010

020

700

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Administracja publiczna 11 274,00

0750 635 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 45 000,00

680 000,00

0,00

680 000,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Leśnictwo 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

02095

01010

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00

Rozdzia
ł

§ Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Rodzaj Własne

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/18

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Strona 1



756

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 145 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 57 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

180 000,00

15 000,00

25 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0430 Wpływy z opłaty targowej

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

1 245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 824 000,00

87 200,00

24 034,00

0330

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75615 2 270 834,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 544 834,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75095 Pozostała działalność 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 130,00Wpływy z pozostałych odsetek

274,0075085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Strona 2



758

801

0,00

49 284,00

862 110,00

403 397,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 862 110,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 160 000,00

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 521 597,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 521 597,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 480 641,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 480 641,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 17 024 348,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 5 100 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 200 000,00

40 000,00

190 000,000480

0,00

75621

0490

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75618

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

240 000,00

Strona 3



852

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

12 200,00

85214

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

386 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 386 800,00

Pomoc społeczna 880 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 240,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

209 610,00

0920 100,00

2030

85213

Wpływy z pozostałych odsetek

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 49 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80104 Przedszkola 259 583,00

2030 94 530,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 530,00

Wpływy z różnych dochodów 3 410,00

45 294,00

Wpływy z pozostałych odsetek 580,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80103

0970

0750

0920

Strona 4



855

145 000,00

300,00

145 000,00

0,00

118 000,002030

118 300,0085216

85219

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

800,00

85230

4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świadczenie wychowawcze

Rodzina 89 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

211 000,00

85501

2030

Pomoc w zakresie dożywiania 211 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Strona 5



900

Wpływy z różnych opłat

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

20 000,00

90002

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 210 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 210 000,00

0,00

bieżące razem: 30 880 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36,00

0920 80,00Wpływy z pozostałych odsetek

0830 Wpływy z usług 20 614,00

0690 Wpływy z różnych opłat 41 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85505 61 734,00Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0900 1 200,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

23 200,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

800,00

85502

2910

0900

Strona 6



010

700

801

900

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 970 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 970 455,00

970 455,00

970 455,00

232 737,00

232 737,00

232 737,00

232 737,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

363 000,00

Oświata i wychowanie 232 737,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 000,00

0,00

368 000,00

1 721 716,00

1 721 716,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 721 716,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 721 716,00

1 721 716,00

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w p

Gospodarka mieszkaniowa

Rolnictwo i łowiectwo

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Strona 7



Dział

1

750

751

852

855 Rodzina 10 673 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00

2 513,00

22 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 513,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 513,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85228

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 800,00

Urzędy wojewódzkie 75 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

4 5

bieżące

Administracja publiczna 75 800,00

Rozdzia
ł

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan ogółem

2 924 908,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 3 292 908,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

970 455,00

2

2010

75011

3

Strona 8



6 717 000,00

3 711 000,00

3 711 000,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny

85502

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 717 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85513

2010

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 924 908,00

Ogółem: 44 946 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące razem: 10 773 313,00

12 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 000,00

85504 233 000,00

Strona 9



wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

750 36 255,00 0,00 0,00 0,00 36 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75018 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 31 255,00 0,00 0,00 0,00 31 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 31 255,00 0,00 0,00 0,00 31 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 25 714,00 0,00 0,00 0,00 25 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 25 714,00 0,00 0,00 0,00 25 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 25 714,00 0,00 0,00 0,00 25 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 969,00 0,00 0,00 0,00 61 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa Wydatki bieżące

PlanNazwa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Transport i łączność 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

5 000,00

Starostwa powiatowe 31 255,00

Administracja publiczna 36 255,00

Urzędy marszałkowskie 5 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

31 255,00

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

Ochrona zdrowia 25 714,00

Pozostała działalność 25 714,00

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

25 714,00

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Własne

161 969,00

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/18

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 91 552,00 91 552,00 0,00 91 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 001,00 282 001,00 209 100,00 0,00

01010 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 001,00 282 001,00 209 100,00 0,00

4430 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 901,00 72 901,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 641,00 106 641,00 106 641,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 459,00 102 459,00 102 459,00 0,00

01030 23 072,00 23 072,00 0,00 23 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 23 072,00 23 072,00 0,00 23 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 45 480,00 45 480,00 0,00 45 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 834 318,00 834 318,00 0,00 834 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 175,00 60 175,00 0,00 0,00

60013 2 604,00 2 604,00 0,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 604,00 2 604,00 0,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 4 129,00 4 129,00 0,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 129,00 4 129,00 0,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 827 585,00 827 585,00 0,00 827 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 175,00 60 175,00 0,00 0,00

4210 107 385,00 107 385,00 0,00 107 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 175,00 60 175,00 0,00 0,00

700 627 458,00 627 458,00 0,00 627 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 622 670,00 622 670,00 0,00 622 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 231 600,00 231 600,00 0,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 4 788,00 4 788,00 0,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 188,00 4 188,00 0,00 4 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

373 553,00

305 001,00

23 000,00

72 901,00

Zakup usług pozostałych

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

Izby rolnicze 23 072,00

23 072,00

106 641,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 459,00

Pozostała działalność 45 480,00

Nagrody konkursowe

6 480,00

8 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Różne opłaty i składki

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność 894 493,00

2 604,00

31 000,00

Różne opłaty i składki 2 604,00

Drogi publiczne powiatowe

Różne opłaty i składki 4 129,00

4 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia 107 385,00

500 000,00

887 760,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 175,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 622 670,00

4 500,00

627 458,00

Zakup energii 198 000,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych 33 900,00

27 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Podatek od nieruchomości

Różne opłaty i składki 17 000,00

231 600,00

105 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

670,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00

2 000,00

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia 4 188,00

600,00

4 788,00

Działalność usługowa 500,00

Cmentarze 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2



4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 780 945,00 3 623 745,00 2 813 582,00 810 163,00 5 000,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

75011 138 584,00 136 584,00 115 446,00 21 138,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 85 088,00 85 088,00 85 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 154,00 10 154,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 285,00 16 285,00 16 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 919,00 3 919,00 3 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 86 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3030 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

75023 2 726 616,00 2 654 016,00 2 084 849,00 569 167,00 5 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 571 490,00 1 571 490,00 1 571 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 104 136,00 104 136,00 104 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 271 153,00 271 153,00 271 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 070,00 38 070,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 40 567,00 40 567,00 0,00 40 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Administracja publiczna

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Urzędy wojewódzkie 138 584,00

2 000,00

3 815 945,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 088,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 285,00

10 154,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

800,00

3 919,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00

121 750,00

3 688,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności 350,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

2 726 616,00

5 400,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

5 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 600,00

4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 136,00

60 000,00

1 571 490,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 271 153,00

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

38 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

280 000,00

150 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

17 100,00

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

40 567,00

45 000,00

Strona 3



4610 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 367 546,00 366 846,00 321 717,00 45 129,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 250 656,00 250 656,00 250 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 037,00 20 037,00 20 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45 828,00 45 828,00 45 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 328,00 20 328,00 0,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 653,00 6 653,00 0,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 433 449,00 431 549,00 291 570,00 139 979,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 221 316,00 221 316,00 221 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 791,00 27 791,00 27 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 871,00 35 871,00 35 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 249,00 6 249,00 0,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 204 011,00 173 861,00 100 474,00 73 387,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 193 711,00 163 561,00 100 474,00 63 087,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 78 811,00 78 811,00 78 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

4 500,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

22 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Nagrody konkursowe 10 000,00

28 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności 1 000,00

8 000,00

9 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

367 546,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 656,00

700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 828,00

5 196,00

20 037,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych 250,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 188,00

500,00

20 328,00

Różne opłaty i składki 110,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00

6 653,00

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 900,00

221 316,00

433 449,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 791,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 4 392,00

35 871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

80 000,00

2 200,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych 25 000,00

730,00

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 249,00

204 011,00

3 000,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

Ochotnicze straże pożarne 193 711,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

78 811,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4



4040 6 177,00 6 177,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 186,00 15 186,00 15 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 147,00 6 147,00 0,00 6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 16 216 431,00 14 027 999,00 11 808 900,00 2 219 099,00 2 005 000,00 183 432,00 0,00 0,00 0,00 296 419,00 296 419,00 282 419,00 0,00

80101 9 683 331,00 7 858 015,00 6 696 570,00 1 161 445,00 1 695 000,00 130 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 130 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 234 136,00 5 234 136,00 5 234 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 368 727,00 368 727,00 368 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 978 417,00 978 417,00 978 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 113 400,00 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 451 933,00 451 933,00 0,00 451 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 137 883,00 137 883,00 0,00 137 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 355,00 3 355,00 0,00 3 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 406,00 84 406,00 0,00 84 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 752,00 8 752,00 0,00 8 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 22 350,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 382 646,00 382 646,00 0,00 382 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 795,00 1 795,00 0,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 177,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 300,00

15 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup energii 20 000,00

10 000,00

11 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 440,00

4 000,00

Różne opłaty i składki

Obrona cywilna

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 147,00

5 300,00

6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00

3 500,00

Obsługa długu publicznego

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

413 000,00

413 000,00

413 000,00

Różne rozliczenia 430 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy 430 000,00

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Szkoły podstawowe 9 683 331,00

1 695 000,00

16 512 850,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

130 316,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 368 727,00

5 234 136,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy 113 400,00

1 890,00

978 417,00

Nagrody konkursowe 4 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00

451 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych 41 400,00

3 355,00

137 883,00

Zakup usług pozostałych 84 406,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe 8 752,00

12 200,00

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

382 646,00

1 795,00

22 350,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

93,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5



4700 2 882,00 2 882,00 0,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 001 878,00 677 664,00 546 515,00 131 149,00 310 000,00 14 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 421 019,00 421 019,00 421 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 34 616,00 34 616,00 34 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 80 225,00 80 225,00 80 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 655,00 10 655,00 10 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 63 078,00 63 078,00 0,00 63 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 420,00 14 420,00 0,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 744,00 17 744,00 0,00 17 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 788,00 2 788,00 0,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 829,00 22 829,00 0,00 22 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 308 329,00 1 296 333,00 1 083 500,00 212 833,00 0,00 11 996,00 0,00 0,00 0,00 282 419,00 282 419,00 282 419,00 0,00

3020 11 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 848 583,00 848 583,00 848 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 61 794,00 61 794,00 61 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 156 575,00 156 575,00 156 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 188,00 16 188,00 16 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 32 620,00 32 620,00 0,00 32 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 8 130,00 8 130,00 0,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 49 813,00 49 813,00 0,00 49 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 737,00 232 737,00 232 737,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 682,00 49 682,00 49 682,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 001 878,00

2 882,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

14 214,00

421 019,00

310 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 616,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 10 655,00

80 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00

14 420,00

63 078,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych 17 744,00

490,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 788,00

400,00

6 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

22 829,00

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

11 996,00

1 590 748,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 794,00

156 575,00

848 583,00

Składki na Fundusz Pracy 16 188,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe 550,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

32 620,00

73 100,00

Zakup usług remontowych 12 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych 25 000,00

1 320,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 200,00

700,00

8 130,00

Różne opłaty i składki 1 450,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Podatek od nieruchomości 150,00

49 813,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 737,00

49 682,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6



80110 2 124 496,00 2 112 902,00 1 843 777,00 269 125,00 0,00 11 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 376 739,00 1 376 739,00 1 376 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 161 014,00 161 014,00 161 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 272 966,00 272 966,00 272 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 558,00 32 558,00 32 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 66 920,00 66 920,00 0,00 66 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 052,00 17 052,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 63 613,00 63 613,00 0,00 63 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 643 051,00 639 251,00 343 836,00 295 415,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 266 615,00 266 615,00 266 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 48 643,00 48 643,00 48 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 512,00 5 512,00 5 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 015,00 10 015,00 0,00 10 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 2 366,00 2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 57 927,00 57 927,00 0,00 57 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 57 927,00 57 927,00 0,00 57 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 546 677,00 543 527,00 484 233,00 59 294,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

3020 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 377 281,00 377 281,00 377 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 69 931,00 69 931,00 69 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja 2 124 496,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 376 739,00

11 594,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne 272 966,00

32 558,00

161 014,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00

1 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup energii 66 920,00

4 500,00

3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 420,00

17 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Różne opłaty i składki 800,00

63 613,00

700,00

Podatek od nieruchomości 400,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Dowożenie uczniów do szkół 643 051,00

200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 615,00

20 700,00

3 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 643,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00

5 512,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych 400,00

150 000,00

8 000,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 015,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00

2 366,00

3 900,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 927,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne 560 677,00

57 927,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 281,00

30 321,00

3 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 69 931,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 7



4120 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 830,00 22 830,00 0,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 169,00 14 169,00 0,00 14 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

80149 257 645,00 256 905,00 247 314,00 9 591,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 211 367,00 211 367,00 211 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 695,00 2 695,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 464,00 30 464,00 30 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 788,00 2 788,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 591,00 9 591,00 0,00 9 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 490 581,00 486 062,00 465 762,00 20 300,00 0,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 367 261,00 367 261,00 367 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 627,00 21 627,00 21 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 67 265,00 67 265,00 67 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 80 473,00 77 370,00 75 350,00 2 020,00 0,00 3 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00

6 700,00

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych 700,00

795,00

22 830,00

Zakup usług pozostałych 7 900,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

14 169,00

200,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 000,00

257 645,00

900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

740,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 695,00

211 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na Fundusz Pracy 2 788,00

9 591,00

30 464,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

490 581,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 261,00

4 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 265,00

9 609,00

21 627,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe 950,00

100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

80 473,00

3 103,00

18 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8



4010 52 820,00 52 820,00 52 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 311,00 10 311,00 10 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 691,00 10 691,00 10 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 22 043,00 22 043,00 22 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 21 723,00 21 723,00 21 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 181 240,00 131 240,00 22 000,00 109 240,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 9 240,00 9 240,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 152 000,00 122 000,00 22 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 928 335,00 1 535 259,00 1 121 138,00 414 121,00 0,00 1 393 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 28 760,00 28 760,00 22 320,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 320,00 22 320,00 22 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 790,00 3 790,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 820,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 691,00

10 311,00

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup usług zdrowotnych 100,00

1 920,00

1 528,00

Pozostała działalność 22 043,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe 320,00

21 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zwalczanie narkomanii 9 240,00

4 240,00

181 240,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

30 000,00

152 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Nagrody konkursowe 8 200,00

30 000,00

22 000,00

Zakup środków żywności 13 000,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 400,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

Pozostała działalność 20 000,00

20 000,00

400,00

Pomoc społeczna 2 928 335,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia bezosobowe 22 320,00

28 760,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych 3 790,00

1 200,00

1 450,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 9



85214 479 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 118 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 986 386,00 979 533,00 885 703,00 93 830,00 0,00 6 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 696 965,00 696 965,00 696 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 46 412,00 46 412,00 46 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 129 445,00 129 445,00 129 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 881,00 12 881,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 46 153,00 46 153,00 0,00 46 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 513,00 1 513,00 0,00 1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 579,00 17 579,00 0,00 17 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 359,00 1 359,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 221 689,00 220 466,00 213 115,00 7 351,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 157 349,00 157 349,00 157 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 145,00 9 145,00 9 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 737,00 30 737,00 30 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 884,00 3 884,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

800,00

476 000,00

479 600,00

Zakup usług pozostałych 2 800,00

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne 490 000,00

490 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300,00

118 000,00

118 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 986 386,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 965,00

6 853,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne 129 445,00

12 881,00

46 412,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 1 000,00

15 750,00

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych 46 153,00

4 392,00

784,00

1 513,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

17 579,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od nieruchomości

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00

221 689,00

1 359,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 349,00

1 223,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 737,00

3 884,00

9 145,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10



4280 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 901,00 4 901,00 0,00 4 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 301 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 565 556,00 488 434,00 455 099,00 33 335,00 0,00 77 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 490 556,00 488 434,00 455 099,00 33 335,00 0,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 347 223,00 347 223,00 347 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 076,00 36 076,00 36 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 65 889,00 65 889,00 65 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 911,00 5 911,00 5 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 160,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 784 197,00 782 705,00 450 205,00 332 500,00 0,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 114 665,00 114 665,00 93 375,00 21 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 294,00

Podróże służbowe krajowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 901,00

301 400,00

1 504,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

400,00

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność 290 000,00

301 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza 565 556,00

490 556,00

290 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 122,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 076,00

347 223,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy 5 911,00

5 280,00

65 889,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych 145,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Podróże służbowe krajowe 150,00

20 160,00

1 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

60 000,00

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

15 000,00

60 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów

Świadczenie wychowawcze

Rodzina 784 197,00

4 800,00

15 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

114 665,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11



2910 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 65 792,00 65 792,00 65 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 235,00 12 235,00 12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 436,00 13 436,00 13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 366 782,00 366 302,00 132 968,00 233 334,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 78 442,00 78 442,00 78 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 756,00 3 756,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 717,00 18 717,00 18 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 129,00 9 129,00 0,00 9 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 297 950,00 296 938,00 223 862,00 73 076,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 174 258,00 174 258,00 174 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 705,00 11 705,00 11 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 343,00 33 343,00 33 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 556,00 4 556,00 4 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 792,00

12 235,00

12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 436,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

1 912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 020,00

1 470,00

3 400,00

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 200,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wspieranie rodziny 366 782,00

1 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 442,00

3 756,00

480,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 717,00

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe 30 300,00

1 753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług zdrowotnych 298,00

216 000,00

3 450,00

Podróże służbowe krajowe 9 129,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

900,00

3 557,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 012,00

174 258,00

297 950,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 705,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 4 556,00

33 343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4 500,00

20 000,00

Zakup usług remontowych 2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 12



4280 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 761,00 6 761,00 0,00 6 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 933 670,00 1 933 145,00 59 615,00 1 873 530,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 1 493 008,00 1 493 008,00 1 493 008,00 0,00

90001 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 210 000,00 1 209 475,00 59 615,00 1 149 860,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 47 645,00 47 645,00 47 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 195,00 3 195,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 693,00 8 693,00 8 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 146 777,00 1 146 777,00 0,00 1 146 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 383,00 1 383,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 103 100,00 103 100,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 85 900,00 85 900,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 008,00 1 493 008,00 1 493 008,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 455,00 970 455,00 970 455,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 553,00 522 553,00 522 553,00 0,00

90015 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 188 420,00 188 420,00 0,00 188 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 191 232,00 63 592,00 0,00 63 592,00 1 127 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 195,00 11 195,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe 250,00

200,00

420,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 761,00

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

400,00

40,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Różne opłaty i składki

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 550,00

550,00

3 426 678,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 210 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 645,00

525,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 693,00

82,00

3 195,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 383,00

1 146 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Oczyszczanie miast i wsi

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

550,00

70 000,00

1 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

103 100,00

Zakup energii

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych 85 900,00

1 493 008,00

7 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 455,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 000,00

522 553,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Zakup usług pozostałych 100 000,00

1 600,00

260 000,00

Różne opłaty i składki 1 600,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

188 420,00

Zakup energii

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zakup usług pozostałych 180 000,00

120,00

2 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 202 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych 35 800,00

205,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 13



92109 753 412,00 63 592,00 0,00 63 592,00 689 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 195,00 11 195,00 0,00 0,00

2480 689 820,00 0,00 0,00 0,00 689 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 710,00 10 710,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 172,00 1 172,00 0,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 195,00 11 195,00 0,00 0,00

92116 437 820,00 0,00 0,00 0,00 437 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 437 820,00 0,00 0,00 0,00 437 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 309 283,00 59 283,00 0,00 59 283,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

92601 28 223,00 28 223,00 0,00 28 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

4210 16 023,00 16 023,00 0,00 16 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

92605 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 31 060,00 31 060,00 0,00 31 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 660,00 25 660,00 0,00 25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 491 728,00 24 803 091,00 16 831 013,00 7 972 078,00 3 437 640,00 1 837 997,00 0,00 0,00 413 000,00 2 190 798,00 2 190 798,00 1 984 527,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

750 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 64 730,00 64 730,00 64 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 513,00 2 513,00 1 675,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 513,00 2 513,00 1 675,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

z tego:

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Biblioteki 437 820,00

437 820,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 195,00

Kultura fizyczna 322 283,00

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia 16 023,00

Zakup energii 9 200,00

41 223,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 764 607,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia 26 460,00

25 000,00

689 820,00

Zakup usług remontowych 10 710,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki 250,00

1 172,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 000,00

13 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

Pozostała działalność 31 060,00

250 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 25 660,00

32 682 526,00

Zlecone

5 400,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

75 800,00

75 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 070,00

64 730,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 513,00

240,00

2 513,00

Składki na Fundusz Pracy 35,00

1 400,00

Strona 14



4210 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 22 000,00 21 871,00 21 175,00 696,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 22 000,00 21 871,00 21 175,00 696,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 079,00 16 079,00 16 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 667,00 667,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 10 673 000,00 309 462,00 287 853,00 21 609,00 0,00 10 363 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 717 000,00 100 755,00 97 613,00 3 142,00 0,00 6 616 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 616 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 616 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 76 131,00 76 131,00 76 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 628,00 5 628,00 5 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 079,00 14 079,00 14 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 775,00 1 775,00 1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 711 000,00 189 307,00 184 240,00 5 067,00 0,00 3 521 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 521 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 521 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 85 546,00 85 546,00 85 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 97 595,00 97 595,00 97 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 194,00 2 194,00 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 873,00 1 873,00 0,00 1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 233 000,00 7 400,00 6 000,00 1 400,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 014,00 5 014,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 863,00 863,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

1 260,00

863,00

Składki na Fundusz Pracy 123,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wspieranie rodziny

1 873,00

233 000,00

Świadczenia społeczne 225 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 014,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne 3 521 693,00

85 546,00

1 802,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 711 000,00

740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 97 595,00

Składki na Fundusz Pracy

1 000,00

Zakup usług pozostałych 2 194,00

1 099,00

Świadczenia społeczne

14 079,00

1 775,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 131,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 628,00

6 616 245,00

600,00

Rodzina

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

667,00

10 673 000,00

Świadczenie wychowawcze 6 717 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

22 000,00

129,00

Pomoc społeczna 22 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 079,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 110,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29,00

1 986,00

Zakup materiałów i wyposażenia 838,00

Strona 15



10 773 313,00 409 646,00 386 503,00 23 143,00 0,00 10 363 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: 10 773 313,00 0,00

Strona 16



Rok
rozp.

Zak.
Środki
własne

budżetowe 
RPO WP PROW 

2016

2019

2017
2019

2019

8 731

522 553

23 000

14 000

0

0

0

970 455

Szkoła
Podstawowa w
Dąbrowie Biał.

0

49 682 232 737

35 000

106 641

33 700

102 459

14 000801 80148 2019

49 864

0

145 140

3 052 585 2 843 485

0

33 700
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

145 140

49 864

Samorządowe
Przedszkole w

288 419 6 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

35 000

900

801

600 60016

90001

80104

750 75022

90005

010 01010

900 1 493 008

8 731

23 000
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Budowa wodociągu we wsi Nowinka 

2019

Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła oraz montaż
efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy Dąbrowa
Białostocka

2019

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie

Łączne
koszty

finansowe

Środki
wykonane w

latach
ubiegłych

Finansowanie 2019

287 846 287 846

Zakup kotła do gotowania na potrzeby stołowki szkolnej

Utwardzenie placu na działce przy ul. Kopernika w Dąbrowie
Białostockiej

Budowa oczyszczalni przydomowych

Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej w Dąbrowie
Białostockiej

2019
Zakup urządzeń i oprogramowania do transmitowania i utrwalania
obrad sesji rady miejskiej 

2019

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

010 01010 Budowa wodociągu we wsi Nowinka - II etap

010

010 01010

010 01010

01010 Budowa sieci wodociągowej w Olszy 

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy
Dąbrowa Białostocka

Budowa sieci wodociągowej w Stocku

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z budową
studni głębinowej w Jałówce

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31/18

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Strona 1



5 523 133 3 332 335 880 965 1 203 192 106 641OGÓŁEM:

926 92601 Zakup kosiarki-traktorka we wsi Jałówka 2019
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

13 000 0

921 92109 Altanka przy świetlicy - Ostrowie 2019
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

11 195

10 215

16 260

11 170

30 000

11 195

13 000

0

0

0

0

0600

60016

01010
Budowa linii przesyłowej wody do siedlisk położonych na
działkach nr 127, 117, 87 we wsi Sadowo - II etap

2019

Budowa chodnika (utwardzenie pobocza kostka brukową) w
kierunku wsi Grodziszczany

600 2019

60016 Budowa chodnika - Zwierzyniec Mały 2019

16 260

11 170

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

30 000

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

10 215

010

010 01010
Budowa linii przesyłowej wody do siedlisk położonych na
działkach nr 127, 117, 87 we wsi Sadowo

2019

Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/31/18

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2019 rok

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 0

Rozchody ogółem: 1 329 000

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 750 000

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 579 000

Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/31/18

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacji /w zł/
Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany

Celowa Podmiotowa 

600 60014 6300
Powiat Sokólski - "Utwardzenie kostką 
betonową pobocza w ul. Małyszówka 
w Dąbrowie Biał." - dofinansowanie

100000,00

750 75018 2710
Województwo Podlaskie - Dofinansowanie 
zadania połączenie weekendowe pociągów 
Białystok-Kowno

5000,00

750 75020 2710

Powiat Sokólski - Dofinansowanie 
funkcjonowania delegatury Wydziału 
Komunikacji i Dróg w Starostwie 
Powiatowym w Sokółce w Urzędzie 
Miejskim w Dąbrowie Białostockiej 

31255,00

851 85195 2710
Powiat Sokólski - Dofinansowanie 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 
Białostockiej i Sokółce

25714,00

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 
w Dąbrowie Białostockiej 689820,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 
w Dąbrowie Białostockiej 437820,00

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa 

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących 
i integrujących środowisko lokalne 5000,00

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia 1695000,00

801 80103 2540
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenia

310000,00

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych 30000,00

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 20000,00
926 92605 2830 Sport 250000,00

Ogółem 466969,00 3132640,00

Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/31/18

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2019 r.

Dochody Wydatki
Program 

gospodarki 
pozabudżetowej

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

Stan 
środków 

finansowych 
na koniec 

roku

801 80101 29 050 801 80101 29 050

0750 29 000 4210 21 050
0920 50 4240 1 000

4260 6 000

Szkoła 
Podstawowa 
w Dąbrowie 
Białostockiej

0

4300 1 000

0

801 80148 323 740 801 80148 323 740

0830 323 700 4210 5 040
0920 40 4220 307 700

4260 10 000

Szkoła 
Podstawowa 
w Dąbrowie 
Białostockiej

0

4300 1 000

0

801 80148 95 687 801 80148 95 687

0670 95 627 4220 95 687

Samorządowe 
Przedszkole 
w Dąbrowie 
Białostockiej

0

0920 60

0

801 80148 58 110 801 80148 58 110

0670 18 500 4220 6 010
0830 39 600 4300 52 100

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

w Różanymstoku
0

0920 10

0

801 80148 42 509 801 80148 42 509

0830 42 504 4300 42 509

Szkoła 
Podstawowa 

w Zwierzyńcu 
Wielkim

0

0920 5

0

801 80148 3 152 801 80148 3 152

0830 3 150 4220 3 152
Szkoła 

Podstawowa 
w Nierośnie

0

0920 2

0

Razem: 0 552 248 552 248 0

Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/31/18

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz zadań zgłoszonych przez sołectwa w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego w 2019 r.

Lp. Nazwa sołectwa Wnioskowane zadanie Wartość 
zadania

Wartość 
zadania

1. Bagny Podsypanie żwirem i wyrównanie dróg dz. nr 170, 179, 188 14 315,15 14 315,15

2. Bity Kamień Remont drogi działka nr 32/1 7 917,51 7 917,51

3. Brzozowo Remont drogi nr 292 10 038,28 10 038,28

- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 6 000,00
4. Brzozowo kol.

- Podsypka dróg w sołectwie 6 441,81
12 441,81

- Zakup mechanicznej szczotki zamiatającej 4 000,00
5. Grabowo

- Zakup żwiru i remont nawierzchni drogi gminnej nr 144 8 229,73
12 229,73

6. Grodziszczany Budowa chodnika (utwardzenie pobocza kostka brukową) w kierunku wsi 
Grodziszczany 16 259,18 16 259,18

7. Grzebienie Budowa drogi nr 336 14 809,99 14 809,99

8. Hamulka Naprawa, renowacja i zakup wyposażenia placu zabaw 9 578,78 9 578,78

9. Harasimowicze Zagospodarowanie terenu wokół altanki (wykonanie ogrodzenia, zakup 
huśtawki itp.) 11 381,00 11 381,00

10. Harasimowicze kol. Remont drogi nr 1003 11 204,69 11 204,69

- Wykonanie zadaszenia nad schodami 5 800,00
11. Jaczno

- Ułożenie kostki brukowej 3 071,86
8 871,86

- Zakup kosiarki-traktorka 13 000,00
12. Jałówka

- Obsługa kosiarki – zakup oleju, części zamiennych 572,88
13 572,88

- Nawiezienie pospółki, równanie drogi 12 000,00
13. Jasionówka

- Usuniecie korzeni 1 890,99
13 890,99

- Przebudowa przepustu w drodze dz. 123 1 000,00

- Przebudowa przepustu w drodze dz. 344 1 000,0014. Jasionówka kol.

- Przebudowa drogi dz. 345/1 9 911,62

11 911,62

15. Kamienna Nowa Remont drogi gruntowej od dz. 189 do dz. 221 12 229,73 12 229,73

16. Kamienna Stara Naprawa nawierzchni drogi o nr 847, 848 15 587,60 15 587,60

17. Kamienna Stara kol. Remont dróg żwirowych nr 611/2, 614, 413, 617 9 720,16 9 720,16

18. Kirejewszczyzna Budowa drogi gminnej w Kirejewszczyźnie 103514B - 670 8 801,16 8 801,16

19. Kropiwno Remont drogi 161(Kropiwno, 326 (Grabowo) 11 134,00 11 134,00

- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 250,00

- Wytyczenie drogi gminnej 1 500,0020. Krugło

- Remont i wyrównanie drogi. dz. 252 11 328,04

13 078,04

21. Kuderewszczyzna - Remont dróg dz. nr 188, 187/2 i 179/2 10 176,00 10 176,00

22. Lewki - Remont drogi  dz. nr 107 9 402,05 9 402,05

23. Łozowo Nawiezienie żwiru oraz wyprofilowanie dróg nr 442, 443 13 325,46 13 325,46

- Wykonanie nawierzchni drogi 13/7 5 000,00

- Odkamienianie drogi 431 2 356,0024. Łozowo kol.

- Wykonanie przepustu z drogi 430 3 000,00

10 356,00

Strona 1



- Wytyczenie drogi nr 812, 813, 814 2 000,00
25. Małowista

- Remont drogi nr 812, 813, 814 11 643,00
13 643,00

- Wkład własny na utwardzenie pobocza ulicy 12 000,00
26. Ul. Małyszówka

- Zakup drewna na ławki lub gotowych ławek 865,96
12 865,96

- Renowacja Krzyży 2 000,00
27. Małyszówka kol.

- Naprawa nawierzchni drogi nr 173 8 603,81
10 603,81

- Remont drogi o numerze 240 4 000,00

- Remont drogi o numerze 184 4 240,0428. Miedzianowo

- Remont drogi o numerze 188 3 000,00

11 240,04

- Wycinka krzaków na drodze nr 297 1 000,00
29. Mościcha

- Nawiezienie żwiru na drogę – remont drogi nr 131, 140 7 801,16
8 801,16

30. Nierośno Podsypanie, utwardzenie drogi nr 303, 101/3, 433 16 860,06 16 860,06

- Wytyczenie drogi działka nr 211 2 618,54
31. Nowa Wieś

- Remont drogi działka nr 211 10 000,00
12 618,54

32. Nowinka Budowa wodociągu na kolonie Nowinka 8 730,47 8 730,47

33. Olsza Remont (adaptacja) poddasza świetlicy /remizy w Olszy 10 709,85 10 709,85

34. Osmołowszczyzna Remont drogi dz. nr 1371 12 618,54 12 618,54

- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 1 000,00
35. Ostrowie

- Altanka przy świetlicy 11 194,38
12 194,38

- Remont dróg 10 000,00
36. Ostrowie kol.

- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 215,01
10 215,01

37. Pięciowłóki - Zakup cementu, siatki, metalu, okien, lamp, kabla, cegły  (wiata) 9 083,93 9 083,93

38. Podbagny - Wytyczenie drogi przez geodetę, remont drogi numer działki 46 8 412,36 8 412,36

- Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Reszkowcach 1 000,00

- Dofinansowanie OSP w Reszkowcach 1 000,00

- Materiały na ogrodzenie SP w Reszkowcach 2 188,49

- Zakup kosiarki i podkaszarki do Świetlicy w Reszkowcach 4 000,00

39. Reszkowce

- Remont drogi 8 000,00

16 188,49

40. Sadek Remont dróg dz. nr 37, 19, 29, 20 9 083,93 9 083,93

41. Sadowo Budowa linii przesyłowej wody do siedlisk położonych na działkach nr 
127, 117, 87 11 169,35 11 169,35

42. Sławno Naprawa nawierzchni drogowej na działce nr 239 9 225,32 9 225,32

- Remont drogi działki nr 172 i 173 17 359,06
43. Stock

- Tabliczki informacyjne z numerami do posesji 420,00
17 779,06

- Naprawa drogi na działce nr 118 9 332,24
44. Suchodolina

- Ogrodzenie i odnowienie krzyża 600,00
9 932,24

45. Szuszalewo - Remont drogi gminnej na kolonie Szuszalewo 11 928,31 11 928,31
46. Trzyrzeczki Wyżwirowanie i wyrównanie dróg nr 120, 126, 127/1, 127/2 9 720,16 9 720,16

47. Wesołowo Dowóz żwiru na drogę i wyrównanie nr 66 8 341,67 8 341,67
- Uprzątnięcie i wyrównanie poboczy przy asfalcie 2 500,00
- Lustro drogowe przy wyjeździe z drogi 500,0048. Wiązówka
- Montaż przepustu i wyrównanie nawierzchni 6 000,00

9 000,00

49. Wroczyńszczyzna Remont drogi gminnej nr 85 9 932,24 9 932,24

50. Zwierzyniec Mały Budowa chodnika 10 215,01 10 215,01

51. Zwierzyniec Wielki Remont dróg dz. nr 221/2, 192/2, 179/6 12 724,57 12 724,57
Ogółem 586 071,13 586 071,13

Strona 2




